

تورنمنت قطر برای ما جذاب است



جذاب خواهد بود که با فرم مسابقات مقدماتی برگزار می‌شود. تقابل با دو تیم عربی و یک تیم از آسیای میانه را در یک گروه چهار تیمی تجربه خواهیم کرد که این شبیه ترین مدل ممکن به مسابقات اصلی ماست. بر همین اساس سعی می‌کنیم از این چالش به بهترین شکل استفاده کنیم. کیفیت خوب خودمان را با ارائه بازی‌های خوب نشان بدهیم و نتیجه مطلوبی کسب کنیم که حاصل زحمات تیم ما در این مدت باشد.

خوب و مفیدی را پشت سر گذاشته ایم. برابر عمان در خانه این کشور پیروز شدیم، سپس در دو مسابقه سوریه را مغلوب کردیم و برابر اردن در یک بازی پر فشار به تساوی رسیدیم. یکی از اهداف این است که روند کسب نتایج مطلوب را دنبال کنیم. کرانچر تاکید کرد: نفرات بسیار خوبی در تمامی پست‌ها در اختیار داریم. با این وجود بهترین و آسوده ترین بازیکنان را جهت حضور در این مسابقات انتخاب کردیم. این تورنمنت برای ما یک چالش

سرمربی تیم فوتبال امید ایران گفت: تورنمنت قطر برای ما یک چالش جذاب خواهد بود که با فرم مسابقات مقدماتی برگزار می‌شود. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، زلاتکو کرانچر در آستانه حضور تیم امید در تورنمنت قطر گفت: بعد از تمرینات خوبی که در تهران انجام شد آماده ترین نفرات را انتخاب کرده ایم تا با قدرت در مسابقات چهار جانبه قطر حضور یابیم و طبیعتاً به دنبال کسب نتایج مطلوبی در این رقابت‌ها خواهیم بود. سرمربی تیم فوتبال امید اضافه کرد: ما بازی‌های تدارکاتی بسیار

مبارزه ۷۷۶ کاراته کادر قاتامی پاریس

مرحله اول لیگ جهانی ۲۰۱۹ کاراته وان با حضور ۷۷۶ کاراته‌کار از ۸۲ کشور به میزبانی پاریس فرانسه از ۷ تا ۱۵ بهمن برگزار خواهد شد که نمایندگان کشورمان در دو بخش مردان و بانوان در این پیکارها شرکت خواهند داشت. امیر مهدی زاد، سامان حیدری، مهدی خدابخشی، ذبیح اله پورشیب، بهمن عسگری، هامون درفش‌پور، سجاد گنج‌زاده، سارا بهمنیار، طراوت خاکسار، شیمیا آل سعدی، حمیده عباسعلی و روزینا علیپور ملی پوشان کشورمان هستند که در این پیکارها حضور دارند.

فوتبالیست ۵۱ ساله ژاپنی بی خیال بازی نمی‌شود!

به صورت بازیکن تعویضی بوده است. میورا ۳۳ فصل است که فوتبال بازی می‌کند و در پایان سال ۲۰۱۹، ۳۴ فصل فوتبالی خود را سپری می‌کند. میورا در سال ۱۹۹۳ با زدن ۱۴ گل هم‌دوره بازیکنانی چون زیکوی برزیلی و گری لینه‌کر انگلیسی بوده است، قرارداد جدیدی با تیم خود به امضا رساند.

کازویوشی میورا ۵۱ ساله قرارداد خود را با تیم یوکهاما تمدید کرد تا همچنان مسن‌ترین فوتبالیست حال حاضر جهان باشد. به گزارش ایسنا و به نقل از استار، کازویوشی میورا بازیکن ۵۱ ساله که در جی لیگ ژاپن بازی می‌کند و هم‌دوره بازیکنانی چون زیکوی برزیلی و گری لینه‌کر انگلیسی بوده است، قرارداد جدیدی با تیم خود به امضا رساند.

میورا با تایید این خبر گفت: قرارداد من با یوکهاما به مدت یک سال دیگر تمدید شده و در سال ۲۰۱۹ نیز برای این تیم بازی خواهم کرد. از تمام کسانی که از من حمایت کردند تشکر می‌کنم.

میورا در سال ۱۹۹۳ در تیم توکیو واردی بازی کرد و به این تیم کمک کرد تا در اولین فصل رقابت‌های جی لیگ ژاپن به عنوان قهرمانی دست یابد و خود نیز به عنوان ارزشمندترین بازیکن انتخاب شد. او فصل قبل ۹ بار برای تیمش در لیگ به میدان رفت که هر ۹ بار



قیمت واقعی خرید جدید پرسپولیس چقدر است؟!!

بماند که برخی از نزدیکان باشگاه مدعی شده‌اند که این مهاجم خودش رضایت‌نامه‌اش را گرفته و پولی در این خصوص پرداخت نشده است. به‌ر حال انتظار می‌رود رقم این انتقال با توجه به مشکلات سال‌های اخیر برای باشگاه‌ها و شکایت بازیکنان خارجی، به صورت رسمی توسط مسئولان پرسپولیس اعلام و رسانه‌ای شود.

این روزها حرف‌وحیدیه‌های بسیاری در خصوص خرید جدید باشگاه پرسپولیس مطرح شده است. به گزارش ورزش ۱۱، ماریو بودیمیر مهاجم جدید تیم فوتبال پرسپولیس در حالی در اردوی این تیم در قطر حضور دارد که صحبت‌های ضدونقیضی راجع به رقم انتقال این مهاجم کروات مطرح شده است. برخی مدعی شده‌اند که این انتقال برای قرمزپوشان مبلغی در حدود ۱۰ میلیارد تومان آب خورده است، برخی دیگر نیز رقم انتقال او را فراتر از این اعداد می‌دانند. این خبرها با ادعای برانکو ایوانکوویچ و دیگر مسئولان پرسپولیس منتهی بر سواست این باشگاه به برهم نخوردن تراز مالی با خریدهای گران‌قیمت، کمی تناقض دارد. حال طبق اعلام سایت ترنسفرمارکت بودیمیر ۶۰۰ هزار یورو قیمت‌گذاری شده است که با تبدیل آن، حدود ۷ میلیارد تومان تخمین زده می‌شود.



چراغ سبز ۶ کشور خارجی به فدراسیون بوکس

دعوت نامه‌ها نیز به فدراسیون بوکس کشورها ارسال شده است. البته مسئولان فدراسیون در حال ریزینی با کشورهای ترکیه ازبکستان و روسیه هستند تا شرایط حضور این کشورها نیز در تورنمنت بین المللی جایبار مهیا شود. تیم ملی بوکس ایران نیز با دو تیم "الف" و "ب" در این تورنمنت حضور خواهند داشت.



نماینده بسکتبال ایران جام باشگاه‌های جهان را از دست داد

مسابقات کنار گذاشته است. بر همین اساس نماینده بسکتبال ایران به دلیل نامه نگاری فدراسیون، اولین دوره از باشگاه‌های جهان که سال‌ها همه ورزشکاران منتظرش بودند را از دست داد. هنوز مشخص نیست که آیا تصمیم مسئولان فیبا و برگزار کنندگان جام باشگاه‌های جهان تغییر خواهد کرد یا نه.



بر اساس اعلام فیبا آسیا، تیم پتروشیمی ایران از جام باشگاه‌های جهان کنار گذاشته شد تا این تورنمنت مهم را از دست بدهد. به گزارش ایسنا، اولین دوره رقابت‌های بسکتبال باشگاه‌های جهان بیست و ششم تا بیست و هشتم بهمن در ریودوژانیرو برگزار می‌شود که قرار بود پتروشیمی تیم قهرمان آسیا نیز به عنوان نماینده قاره کهن و تیمی از ایران در این رویداد بزرگ شرکت کند اما این اتفاق رخ نمی‌دهد. بیجا توجه به اینکه این تورنمنت نزدیک به پنجره ششم انتخابی جام جهانی بسکتبال بود فدراسیون با فیبا آسیا نامه نگاری انجام داد تا بتواند زمان این مسابقات را تغییر دهد اما فیبا در پاسخ به مسئولان ایران اعلام کرده که پتروشیمی را از

مسابقات کنار گذاشته است. بر همین اساس نماینده بسکتبال ایران به دلیل نامه نگاری فدراسیون، اولین دوره از باشگاه‌های جهان که سال‌ها همه ورزشکاران منتظرش بودند را از دست داد. هنوز مشخص نیست که آیا تصمیم مسئولان فیبا و برگزار کنندگان جام باشگاه‌های جهان تغییر خواهد کرد یا نه.

ستاره ساحل عاجی به نیمکت استقلال می‌رسد؟

بیشتر از دیگر گزینه‌ها باشد. کولیبالی که به نظر می‌رسد مد نظر شفر قرار گرفته و بعد نیست پس از حضور در تست‌های پزشکی و تایید از سوی استقلال‌ها به اردوی ترکیه ملحق شود. البته این گزینه هنوز به تایید مدیران استقلال نرسیده است. البته جدا از این بازیکن گزینه‌های دیگری همچون ابراهیم توره، ترانستوره و دیگر گزینه‌ها در حال بررسی هستند تا در صورت تایید یک گزینه جذب استقلال شود.



ستاره ساحل عاجی به احتمال فراوان یکی از تیم‌های جذاب شده برای استقلال در فصل نقل و انتقالات باشد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیران باشگاه استقلال از میان ۵ گزینه خارجی در خط حمله درصدد هستند با بررسی رزومه آنها یک فورواردر خوب برای ترکیب تیم جذب کنند که در این میان احتمالاً شناس شخص "سلیمان کولیبالی" مهاجم ۲۴ ساله ساحل عاجی در خط حمله آیا

جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹، ایران ۲ ویتنام صفر

آسیا زیر سلطه یوزهای ایرانی!



در ادامه رقابت‌های جام ملت‌های آسیا روز شنبه سه دینار برگزار شد که تیم‌های ایران، عراق و عربستان با شکست حریفان خود راهی مرحله بعد شدند.

■ ایران ۲ ویتنام صفر

تیم ملی ایران با پیروزی برابر ویتنام سرسخت و جنگجو نشان داد که ادعاهایش اتفاقی نیست و ابرقدرت برتر این رقابت‌هاست که به هیچ تیمی رحم نخواهد کرد تا با اوج آمادگی ستارگان بسیاری از مدعیان این تورنمنت را بترساند، تیمی که با تغییر دادن سبک و فلسفه قدیمی‌اش حسابی جام هفدهم را شوکه کرد. این دیدار در ورزشگاه «آل نهیان» شهر ابوظبی و از گروه چهارم مسابقات برگزار شد. قضاوت این دیدار را «محمد تقی الجعفری» سنگاپوری برعهده داشت.

کارلوس کی روش تیم ایران را با سه تغییر نسبت به دیدار گذشته روانه میدان کرد که وریا غفوری، محمدحسین کنعانی زادگان و سامان قدوس را

جانشین رامین رضائیان، سیدمجید حسینی و مهدی ترابی شدند. ویتنام که

در دیدار نخست برابر عراق با شکست سه بر ۲ روبرو شده بود، این بازی را شجاعانه آغاز کرد، اما توانی برای عبور از خط دفاع ایران نداشت. تیم ایران نیز با توجه به کوتاه قامتی بازیکنان حریف، بیشتر به ارسال‌های توپ‌های بلند روی آورده بود. در دقیقه ۱۶ نخستین فرصت ایران با پاس «شکان دژاگه» ایجاد شد که ضربه «سامان قدوس» را دروازه بان ویتنام مهار کرد.

تیم ایران پس از گذشت دقیقه‌ی پر سرعت بازی افزود تا بتواند از خط دفاعی حریف سخت‌کوش خود عبور کند. ارسال‌های متعدد ایران در دقیقه ۳۷ نتیجه داد و توپ ارسالی «شکان دژاگه» را «سردار آزمون» به راحتی با ضربه سر به گل تبدیل کرد. در نهایت نیمه نخست این دیدار با برتری یک بر صفر ایران به اتمام رسید تا تیم کشورمان در آستانه کسب دومین پیروزی و صعود قرار بگیرد. ویتنام نیمه دوم را همچوی آغاز کرد و در دقیقه ۵۱ در آستانه گل تساوی قرار گرفت که «علیرضا بیرانوند» با واکنشی نمایشی، دروازه ایران را نجات داد. طارمی که در نیمه نخست کارت زرد گرفته بود در دقیقه ۵۶ مدافع ویتنام را با خطای واضح متوقف کرد که با خوش شانس‌ی از دریافت کارت زرد دوم گریخت. تیم ایران در نیمه دوم برای لحظاتی تحت فشار حریف قرار گرفت و همین امر سبب شد تا کی روش در دقیقه ۶۲، «احمد نورالهی» و «مهدی ترابی» را جانشین «وحید امیری» و «مهدی طارمی» کند.

در دقیقه ۶۹ «سردار آزمون» با حرکتی انفرادی و از پیش روی برداشتن مدافعان ویتنام، دومین گل خود و ایران را به ثمر رساند. این سومین گل آزمون در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ است. در دقیقه ۷۸ آزمون که ستاره ایران در این دیدار بود، جای خود را به «کریم انصاری فرد» داد. تعلق مدافعان ایران در دقیقه ۸۸ موجب شد تا ویتنام فرصت خوبی برای گلزنی به دست آورد که ضربه مهاجم این تیم با اختلاف اندکی بیرون رفت. در نهایت سوت داور سنگاپوری به نشان برتری ۲ بر صفر ایران به صدا درآمد تا تیم کشورمان بدون دردسر راهی دور بعدی شود. گفتنی است، آخرین بازی تیم ملی ایران در مرحله گروهی، عصر روز چهارشنبه هفته جاری برابر عراق برگزار می‌شود.

■ عراق ۳ یمن صفر

تیم ملی یمن که در نخستین بازی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ با پنج گل مقابل ملی پوشان ایران شکست خورد و شروع ضعیفی در این رقابت‌ها داشت،

فرصت هم ا متیاز شدن با شاگردان کی‌روش را از دست بدهند. تیم عراق، اربابان این بازی به دنبال برتری مقابل یمن تا صعودش از مرحله گروهی را قطعی کند. در دقیقه ۱۱ بشارس رسن در مقابل محوطه جریمه یمن به مهند علی پاسبان داد که این مهاجم ۱۸ ساله با پیشتازی از مقابل چهار مدافع حریف و حرکتی نمایشی، با شوت روی پای زیبا دروازه یمن را باز کرد و گل اول عراق را به ثمر رساند. در دقیقه ۱۹ بشار رسن، بعد از آنکه پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد، حسین الغازی را فریب داد و شوت‌زنی کرد که ضربه او پس از برخورد به پای مدیر عبدریه و تیرک عمودی دروازه یمن، تبدیل به گل شد. در دقیقه ۹۰+۱ محمد داوود دو دقیقه بعد از ورودش به زمین حرکت سریعی از سمت راست محوطه جریمه یمن انجام داد که ارسال او به مقابل تیرک دوم و پاسبان احمد یاسین با ضربه سر را علاء عباس، دیگر بازیکن تعویضی عراق با شوت محکم تبدیل به گل کرد. با این پیروزی تیم‌های ایران و عراق هر کدام با شش امتیاز صعود خود را به مرحله بعد قطعی کردند.

■ عربستان ۲ لبنان صفر

تیم ملی فوتبال عربستان با برتری برابر لبنان صعود خودش را به مرحله حذفی جام ملت‌های آسیا قطعی کرد، در ادامه رقابت‌های جام‌ملت‌های آسیا عربستان در ورزشگاه مکتوم بن راشد دبی به دیدار لبنان رفت. شاگردان پیتسی که در بازی نخست خود با ۴ گل کره شمالی را شکست داده بودند، در دقیقه ۱۲ به گل رسیدند. مهد المولد موفق شد با شوت روبروی خود به دریاچه دروازه لبنان را باز کند و تیمش را پیش بیاورد. در ادامه با جلو کشیدن لبنان بار

فدراسیون شمشیربازی هدف خود را گم کرده است



مشکلات عدیده‌ای روبرو هستند و فدراسیون باید با ورود تجهیزات شمشیربازی به آنها کمک کند. طلوعی در ادامه به فعالیت تیم‌های استانی اشاره و یادآور شد: در حال حاضر ۲۷ استان در عرصه شمشیربازی فعالیت می‌کنند اما عملاً سه استان در این ورزش فعال هستند و تیم کاملی ندارند. در خصوص پیشرفت اسلحه سابر، یادآور شد: دلیل این امر توجه ویژه به این رشته است. بخش مهمی از بودجه فدراسیون به اسلحه سابر اختصاص دارد و متأسفانه اسلحه‌های ایه و فلوره فراموش شده اند. زمانی تیم‌های ایه ایران از فلوره نیستند و ایه در جایگاه هجدهم آسیا قرار گرفته است. سرمربی سابق تیم ملی اسلحه ایه و فلوره با بیان اینکه در سابر نیز ضعف‌هایی وجود دارد، افزود: علت این ضعف‌ها، تک نفره کار کردن است. باید برنامه ریزی‌های فعلی اصلاح شود تا با استعدادیابی بتوانیم در آینده جهانی می‌رود باید حداقل ۴ شمشیر به همراه داشته باشد. مگر امکان دارد بازیکنی که دانش آموز است، بتواند شخصاً تیغه‌های یک و نیم میلیون تومانی تهیه کند. در پی صحبت‌های

فدراسیون شمشیربازی هدف خود را گم کرده است

مشکلات عدیده‌ای روبرو هستند و فدراسیون باید با ورود تجهیزات شمشیربازی به آنها کمک کند. طلوعی در ادامه به فعالیت تیم‌های استانی اشاره و یادآور شد: در حال حاضر ۲۷ استان در عرصه شمشیربازی فعالیت می‌کنند اما عملاً سه استان در این ورزش فعال هستند و تیم کاملی ندارند. در خصوص پیشرفت اسلحه سابر، یادآور شد: دلیل این امر توجه ویژه به این رشته است. بخش مهمی از بودجه فدراسیون به اسلحه سابر اختصاص دارد و متأسفانه اسلحه‌های ایه و فلوره فراموش شده اند. زمانی تیم‌های ایه ایران از فلوره نیستند و ایه در جایگاه هجدهم آسیا قرار گرفته است. سرمربی سابق تیم ملی اسلحه ایه و فلوره با بیان اینکه در سابر نیز ضعف‌هایی وجود دارد، افزود: علت این ضعف‌ها، تک نفره کار کردن است. باید برنامه ریزی‌های فعلی اصلاح شود تا با استعدادیابی بتوانیم در آینده جهانی می‌رود باید حداقل ۴ شمشیر به همراه داشته باشد. مگر امکان دارد بازیکنی که دانش آموز است، بتواند شخصاً تیغه‌های یک و نیم میلیون تومانی تهیه کند. در پی صحبت‌های